
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж 
(Пермский филиал Финуниверситета)

В соответствии с Положением о видеостудии «ФОКУС» Пермского 

филиала ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве РФ» и 

Положением об отделении дополнительного профессионального образования 

Пермского филиала ФГОБУ ВО «Финансовый университет при 

Правительстве РФ», п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прейскурант на оказание платных услуг по видеозаписи, 

видеомонтажу и других услуг в видеостудии «ФОКУС» на 2025 год согласно 

приложению 1.

Основание: докладная записка зав. ОДПО Н.С. Катаевой от 29.04.2025 

№305/100.22/07-12.

П Р И К А З

Об утверждении Прейскуранта

Директор А. М. Г оголев



Приложение 1

Прейскурант

на оказание платных услуг по созданию учебного контента в видеостудии
«Фокус» на 2025 год

Наименование услуги Ед. измерения Стоимость, руб.
Запись видеоматериалов (видеолекций) в 
видеостудии «Фокус» 60 минут 1 500,00
Проведение вебинара в видеостудии «Фокус» 60 минут 1 500,00
Дополнительный монтаж материалов (монтаж- 
склейка) 60 минут от 1 000,00

Редактирование презентаций 1 слайд 100


